COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

SANT'ANGELO IN PONTANO

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO

DELL'ACCESSIBILITA Al SERVIZI DI TPL -

FERMATA PASSO SANT'ANGELO

PROGETTO ESECUTIVO

MARzO 2020

ELABORATO:

ANALIS| PREZZI

CODICE:

=2

SCALA DI RAPPRESENTAZIONE:

REV.

DATA

DESCRIZIONE

CONTROLLATO

MAR 20

PRIMA EMISSIONE

CA

PROGETTISTA:

COLLABORATRICE:

ING. MICHELE ANGELETT|

QN

ING. CHIARA ANTOLINI

via Benedetto Croce 10 -
studio.angeletti.antolini@gmail.com

studio di ingegneria Angeletti Antolini

- Macerata

PROPRIETA E DIRITTI DEL PRESENTE ELABORATO SONO RISERVATI — LA RIPRODUZIONE E VIETATA




COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO
PROVINCIA DI MACERATA

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELL’ACCESSIBILITA Al SERVIZID TPL -

FERMATA PASSO SANT'ANGELO

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZ|




Z2.01

Caditoia con bocchetta a bocca di lupo per marciapiedi

Caditoia con bocchetta a bocca di lupo in ghisa lamellare perlitica delle caratteristiche indicate dalle normative vigenti, forniti e posti in opera costruita secondo le norme UNI EN
124 classe C 250 (carico di rottura 25 tonnellate), ampia capacita di drenaggio, marchiata a rilievo con norme di riferimento (UNI EN 124), classe di resistenza C 250, marchio

fabbricante e sigla dell’ente di certificazione. Sono compresi: le opere murarie necessarie; la fornitura delle certificazioni di corrispondenza del materiale alle normative vigenti e
della resistenza a rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.

DESCRIZIONE

A) MANODOPERA
OPERAIO comune

B) MATERIALI
Indagine di mercato

C) TRASPORTO

D) NOLI

D) COSTI DIRETTI

Costi diretti della sicurezza 1.5%
Spese generali 10%

Utili 10%

u.m.

H/cad

cad

QUANTITA" * PREZZO UNITARIO

0,50 €26,47
sommano A

1,00 € 140,00

sommano B

sommano C

0 €0,00

sommano D

TOTALE=

PREZZO COMPLETO

€13,24
€13,24

€ 140,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 140,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€2,30

€15,55
€17,11

€ 188,20

TOTALE

PREZZO COMPLESSIVO AL MQ

€ 188,20




2.02

Cestino da palo

Fornitura e posa in opera di cestino portarifiuti da palo

DESCRIZIONE
A) MANODOPERA

OPERAIO qualificato
B) MATERIALI

Indagine di mercato

C) TRASPORTO

D) NOLI

D) COSTI DIRETTI

Costi diretti della sicurezza 1.5%
Spese generali 10%

Utili 10%

u.m. QUANTITA'

H/cad 0,50

cad 1,00

* PREZZO UNITARIO

€24,59

sommano A

€80,00

sommano B

sommano C

€0,00

sommano D

TOTALE=

PREZZO COMPLETO

€12,30
€0,00
€12,30

€ 80,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 80,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1,38

€9,37
€10,30

€113,35

TOTALE

PREZZO COMPLESSIVO AL MQ

€ 113,35




Z.03

Pensilina area attesa fermata bus

Pensilina a vetri a sbalzo con parete di fondo in vetro stratificato 4+4 completa di panchina interna

DESCRIZIONE

A) MANODOPERA
OPERAIO comune

OPERAIO qualificato
B) MATERIALI

Indagine di mercato

C) TRASPORTO

D) NOLI

D) COSTI DIRETTI

Costi diretti della sicurezza 1.5%
Spese generali 10%

Utili 10%

u.m. QUANTITA'

H/cad 8,00
H/cad 8,00
cad 1,00

h 0

* PREZZO UNITARIO

€26,47

€24,59

sommano A

€2.650,00

sommano B

sommano C

€0,00

sommano D

TOTALE=

PREZZO COMPLETO
€211,76

€196,72
€0,00
€196,72

€2.750,00
€0,00
€0,00
€0,00
€2.750,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€44,20

€ 299,09
€ 329,00

€3.619,01

TOTALE

PREZZO COMPLESSIVO AL MQ

€ 3.619,01




