COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

SANT'ANGELO IN PONTANO

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO
DELL'ACCESSIBILITÀ AI SERVIZI DI TPL FERMATA PASSO SANT'ANGELO

PROGETTO ESECUTIVO

MARZO 2020

ELABORATO: CODICE:

Analisi Prezzi

E2

SCALA DI RAPPRESENTAZIONE:

REV.	DATA	DESCRIZIONE	CONTROLLATO
0	Mar 20	PRIMA EMISSIONE	CA

PROGETTISTA:

ING. MICHELE ANGELETTI

COLLABORATRICE:

ING. CHIARA ANTOLINI



studio di ingegneria Angeletti Antolini via Benedetto Croce 10 - 62100 - Macerata studio.angeletti.antolini@gmail.com

PROPRIETÀ E DIRITTI DEL PRESENTE ELABORATO SONO RISERVATI - LA RIPRODUZIONE È VIETATA

COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO PROVINCIA DI MACERATA

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ AI SERVIZI D TPL FERMATA PASSO SANT'ANGELO

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Z.01

Caditoia con bocchetta a bocca di lupo per marciapiedi

Caditoia con bocchetta a bocca di lupo in ghisa lamellare perlitica delle caratteristiche indicate dalle normative vigenti, forniti e posti in opera costruita secondo le norme UNI EN 124 classe C 250 (carico di rottura 25 tonnellate), ampia capacità di drenaggio, marchiata a rilievo con norme di riferimento (UNI EN 124), classe di resistenza C 250, marchio fabbricante e sigla dell'ente di certificazione. Sono compresi: le opere murarie necessarie; la fornitura delle certificazioni di corrispondenza del materiale alle normative vigenti e della resistenza a rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	* PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLETO
A) MANODOPERA				
OPERAIO comune	H/cad	0,50	€ 26,47	€ 13,24
			sommano A	€ 13,24
B) MATERIALI				
Indagine di mercato	cad	1,00	€ 140,00	€ 140,00
				€ 0,00
				€ 0,00 € 0,00
			sommano B	€ 0,00
C) TRASPORTO			Sommano B	€ 140,00
				€ 0,00
			sommano C	€ 0,00
D) NOLI	h	0	€ 0,00	€ 0,00
D) COCTI DIDETTI			sommano D	€ 0,00
D) COSTI DIRETTI Costi diretti della sicurezza 1.5%				€ 2,30
Spese generali 10%				€ 2,50
Utili 10%				€ 13,33 € 17,11
Ouii 1076				€ 17,11
			TOTALE=	€ 188,20
TOTALE		PREZZO COMPL	LESSIVO AL MQ	€ 188,20

Z.02	Ces	tino da palo		
Fornitura e posa in opera di cestino portarifiuti da palo)			
DESCRIZIONE <u>A) MANODOPERA</u>	U.M.	QUANTITA'	* PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLETO
OPERAIO qualificato	H/cad	0,50	€ 24,59	€ 12,30 € 0,00
B) MATERIALI			sommano A	€ 12,30
Indagine di mercato	cad	1,00	€ 80,00	€ 80,00 € 0,00 € 0,00
C) TRASPORTO			sommano B	€ 0,00 € 80,00
D) NOLI			sommano C	€ 0,00 € 0,00
<u>D) NOLI</u>	h	0	€ 0,00	€ 0,00
D) COSTI DIRETTI			sommano D	€ 0,00
Costi diretti della sicurezza 1.5%				€ 1,38
Spese generali 10% Utili 10%				€ 9,37 € 10,30
			TOTALE=	€ 113,35
TOTALE		PREZZO COMPLE	ESSIVO AL MQ	€ 113,35

Z.03	Pensilina area attesa fermata bus	
Pensilina a vetri a sbalzo con p	arete di fondo in vetro stratificato 4+4 completa di panchina interna	
DESCRIZIONE A) MANODOPERA	U.M. QUANTITA' * PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLETO
OPERAIO comune	H/cad 8,00 € 26,47	€ 211,76
OPERAIO qualificato	H/cad 8,00 € 24,59	€ 196,72
	sommano A	€ 0,00 € 196,72
B) MATERIALI Indagine di mercato	cad 1,00 € 2.650,00	€ 2.750,00 € 0,00 € 0,00
C) TRASPORTO	sommano B	€ 0,00 € 2.750,00
D) NOLI	sommano C	€ 0,00 € 0,00
<u>57 NOLI</u>	h 0 €0,00	€ 0,00
D) COSTI DIRETTI Costi diretti della sicurezza 1.5% Spese generali 10% Utili 10%	sommano D	€ 0,00 € 44,20 € 299,09 € 329,00
Julii 10%	TOTALE=	€ 3.619,01
TOTALE	PREZZO COMPLESSIVO AL MQ	€ 3.619,01